



Warszawa, 6 listopada 2019 roku

A/ZP/SZP.261-94/19

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-94/19 na dostawę:

„Łóżek szpitalnych, noworodkowych, wyposażenia oddziałów szpitalnych”

Pytanie nr 1 - dot. części nr 6 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera uniwersalnego wykonanego z żeluz silikonowego, jak w pozycji 1. Wybrany przez Państwa pozycjoner ma kształt poduszki i może być układany pod pacjentem na obie strony, w związku z tym zastosowanie pianki jest niemożliwe, ponieważ pianka stanowi zawsze spodnią część pozycjonera.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza aby pozycjoner uniwersalny w części nr 6 poz. 4 był wykonany jedynie z żeluz.

Pytanie nr 2 - dot. części nr 3 poz. 2 Stoliki medyczne/Chirurgiczne- 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści stoliki medyczne/chirurgiczne z blatem roboczym z podniesionym rantem wykonanym z blachy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza w.w. rozwiązanie.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 3 poz. 4 Szafy – 3 szt. Szafa typ 1

Czy Zamawiający dopuści szafy na kółkach fi 100 mm (dwa z blokadą) ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza w.w. wymiary kółek.

Pytanie nr 4 - dot. części nr 3 poz. 4 Szafy - 3 szt. Szafa typ 2 i 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia deklaracji Producenta potwierdzającej zgodność oferowanych produktów z wymaganiami określonymi w dyrektywie Unii Europejskiej 93/42 EWG? Oferowane szafy nie stanowią wyrobu medycznego w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych – żądanie wzmiankowanego dokumentu jest bezzasadne.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z rozdziałem VI SIWZ – Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, pkt. 5.2. d) „w przypadku, gdy opisany w SIWZ przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia, potwierdzającego wymagania Zamawiającego”.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 3 poz. 4 Szafy - 3 szt. Szafa typ 2 i 3

Czy Zamawiający odstąpi o wymogu zaoferowania w opisanych szafach antyseptycznych uchwytów z ochroną antymikrobową CU+?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający odstępuje od w.w. zapisu.

Pytanie nr 6 - dot. części nr 6 Pozycjoner do ułożenia pacjentów – 10 szt., dot. Lp. 2, 3, 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pozycjonery z żelu poliuretanowego, pokryte warstwą poliuretanu?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza w.w. rozwiązanie.

Pytanie nr 7 - dot. części nr 6 Pozycjoner do ułożenia pacjentów – 10 szt., dot. Lp. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pozycjoner z żelu poliuretanowego, pokryty warstwą poliuretanu o wymiarach 1830x500x100 mm dla materaca oraz o wymiarach 330x120x60 mm dla pozycjonera uniwersalnego?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje wymiary dla pozycjonera typu materac oraz dla pozycjonera uniwersalnego zawarte w SIWZ z dopuszczeniem pozycjonera uniwersalnego: o wymiarach: 290x100x60 mm. Natomiast co do materiału dopuszcza pozycjoner wykonany z żelu poliuretanowego, pokryty warstwą poliuretanu jeżeli konsystencja żelu zabezpiecza przed wyciekaniem w przypadku przecięcia pozycjonera.

Pytanie nr 8 - dot. części nr 6 Pozycjoner do ułożenia pacjentów – 10 szt., dot. Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pozycjoner uniwersalny z żelu poliuretanowego, pokryty warstwą poliuretanu o wymiarach 300x100x85 mm ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza wymiary pozycjonera, natomiast co do materiału dopuszcza pozycjoner wykonany z żelu poliuretanowego, pokryty warstwą poliuretanu jeżeli konsystencja żelu zabezpiecza przed wyciekaniem w przypadku przecięcia pozycjonera.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **8 listopada 2019 r.**, do godziny **10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

na:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **13 listopada 2019 r.**, do godziny **10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **13 listopada 2019 r.**, o godzinie **10:30**

na:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **13 listopada 2019 r.**, o godzinie **10:30**.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

Dorota Piasecka

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 6 listopada 2019 r.